

电梯工程及材料报价

碧桂园生活服务集团股份有限公司江海分公司

首先感谢贵单位长期以来对我司工作的支持和理解。

按合同约定，该项费用需由贵单位负责支付，现将该项费用报价如下：

报价日期：2025/08/25 报价编号：LCS20250825-03 电梯品牌：三菱

梯数：2

项目名称：江海碧桂园

楼号/梯号：

芷兰湾1街9幢客梯和货梯（设备代码：

31104407002014010026、

31104407002014010025）

序号	工程、材料名称	型号/规格	单位	数量	单价¥	总价¥	备注
1	麻芯钢丝绳	8mm*195米/根*6根	米	1170	11.90	13923.00	配件品牌：高盛
2	更换钢丝绳人工费	27层	台	1	4420.00	4420.00	/
3	曳引轮	ZPML-A117 400*8*6	个	1	3174.60	3174.60	配件品牌：三菱
4	更换曳引轮人工费	/	个	1	2720.00	2720.00	/
5	限速器	DG-265K	个	2	3718.00	7436.00	配件品牌：三菱
6	更换限速器人工费	/	个	2	408.00	816.00	/
7	缓冲器	HC-ES	个	2	4950.00	9900.00	配件品牌：三菱
8	更换缓冲器人工费	/	个	2	204.00	408.00	/
9	导向轮	400-6-8 50x480	个	1	2288.00	2288.00	配件品牌：扬州欧柯
10	更换导向轮人工费	/	个	1	1632.00	1632.00	/
11	对重反绳轮	400-6-8 60x140	个	1	2288.00	2288.00	配件品牌：扬州欧柯
12	更换对重反绳轮人工费	/	个	1	1632.00	1632.00	/
13	轿顶反绳轮	400-6-8 60x200	个	1	2288.00	2288.00	配件品牌：扬州欧柯
14	更换轿顶反绳轮人工费	/	个	1	1632.00	1632.00	/
税率：13.00%		人民币（大写）：	伍万肆仟伍佰伍拾柒元陆角整		小计：	¥ 54,557.60	

备注信息：走维修资金

付款方式			施工工期		
确认单位	碧桂园生活服务集团股份有限公司江海分公司（盖 物业服务中心		报价单位	广东中园电梯工程有限公司（盖章）	
确认意见			审批意见		
签字			审批		
联系方式	联系人		联系方式	承办人	杨思君
	手机			手机	151930164065
	电话			开户名	广东中园电梯工程有限公司
	传真			开户行	中国工商银行股份有限公司乳源鹰峰支行
地址				账号	2005092209000133753

- 1、若上述配件已更换，自更换之日起30日内未付款，我司有权收回配件。
- 2、若在修理中发现存在的隐蔽损坏项目，材料费、人工费按实际情况另行计算。
- 3、本报价单经需方签字确认后有效，作为合同附件或代合同；本报价单手写内容无效。
- 4、本报价有效期为30天，传真件有效；如对本报价有疑问，请及时来电来函联系。

24小时服务热线：4009633305

传真：

邮编：

电子邮箱：

地址：广东省广州市番禺区华南碧桂园